
PRAVNI FAKULTET
SVEUČILIŠTA U RIJECI
KLASA: 602-01117-01/8
URBROJ: 2170-57-01-17-1
Rijeka, 18. rujna 2017.

Na temelju članka 26. Statuta Pravnog fakulteta Sveučilišta u Rijeci Fakultetsko vijeće na
169. sjednici održanoj 18. rujna 2017. godine donijelo je sljedeću

ODLUKU
o priznavanju ispita položenih na Integriranom preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom
studiju prava kao položenih ispita na Preddiplomskom stručnom studiju - upravnom studiju

Pravnog fakulteta Sveučilišta u Rijeci

I.
Pri prijelazu studenta s Integriranog preddiplomskog i diplomskog sveučilišnog studija prava
Pravnog fakulteta Sveučilišta u Rijeci na Preddiplomski stručni studij upravni studij Pravnog
fakulteta Sveučilišta u Rijeci, sljedeći ispiti se smatraju kao položeni ispiti na
Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju:

1. Ispit iz predmeta Teorija prava i države položen na Integriranom preddiplomskom i
diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Teorija prava i
države položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

2. Ispit iz predmeta Povijest prava i države položen na Integriranom preddiplomskom i
diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Povijest prava i
države položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

3. Ispit iz predmeta Sociologija položen na Integriranom preddiplomskom i diplomskom
sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Sociologija položen na
Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

4. Ispit iz predmeta Strani jezik u pravnoj struci I položen na Integriranom preddiplomskom
i diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Strani jezik 1
položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

5. Ispit iz predmeta Pravno pisanje ili Pravno pisanje i rasuđivanje položen na
Integriranom preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao
ispit iz predmeta Pravno pisanje položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom
studiju;

6. Ispit iz predmeta Ustavnopravo položen na Integriranom preddiplomskom i diplomskom
sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Ustavno pravo položen na
Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

7. Ispit iz predmeta Opći dio građanskog prava i obvezno pravo zajedno s ispitom iz
predmeta Stvarno i nasljedno pravo položeni na Integriranom preddiplomskom i
diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaju se kao ispit iz Osnove građanskog
prava položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

8. Ispit iz predmeta Upravna znanost položen na Integriranom preddiplomskom i
diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Temelji
upravne znanosti, Upravni sustavi i Ustrojstvo i djelokrug javnog sektora položen na
Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

1



9. Ispit iz predmeta Strani jezik u pravnoj struci II položen na Integriranom
preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz
predmeta Strani jezik 2 položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

10. Ispit iz predmeta Seminar I položen na Integriranom preddiplomskom i diplomskom
sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Seminar 1 položen na
Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

11. Ispit iz predmeta Upravnopravo položen na Integriranom preddiplomskom i diplomskom
sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Upravno pravo i Upravno
postupovno pravo položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

12. Ispit iz predmeta Radno i socijalno pravo položen na Integriranom preddiplomskom i
diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Radno i
socijalnopravo položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

13. Ispit iz predmeta Strani jezik u pravnoj struci III položen na Integriranom
preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz
predmeta Strani jezik 3 položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

14. Ispit iz predmeta Financijsko pravo i financijska znanost položen na Integriranom
preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz
predmeta Financiranje javne uprave, Porezno postupovno pravo i Javno-privatno
partnerstvo položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

15. Ispit iz predmeta Pravo društava položen na Integriranom preddiplomskom i
diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Osnove prava
društava položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

16. Ispit iz predmeta Strani jezik u pravnoj struci IV položen na Integriranom
preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz
predmeta Strani jezik 4 položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

17. Ispit iz predmeta Seminar II položen na Integriranom preddiplomskom i diplomskom
sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Seminar 2 položen na
Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju;

18. Ispit iz predmeta Europsko pravo I položen na Integriranom preddiplomskom i
diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Osnove
europskogprava položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju;

19. Ispit iz predmeta Prekršajno pravo položen na Integriranom preddiplomskom i
diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Prekršajno
pravo položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

20. Ispit iz predmeta Službeničko pravo položen na Integriranom preddiplomskom i
diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Pravo javnih
službenika položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

21. Ispit iz predmeta Međunarodno pravo položen na Integriranom preddiplomskom i
diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Osnove
međunarodnog prava položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

22. Ispit iz predmeta Kazneno pravo položen na Integriranom preddiplomskom i diplomskom
sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Osnove kaznenog prava
položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

23. Ispit iz predmeta Politička ekonomija položen na Integriranom preddiplomskom i
diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Osnove
političke ekonomije položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju;

24. Ispit iz predmeta Pravo zaštite morskog okoliša položen na Integriranom
preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz
predmeta Pravo zaštite okoliša položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom
studiju.

2



25. Ispit iz predmeta Pomorsko upravno pravo položen na Integriranom preddiplomskom i
diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Pomorsko
upravnopravo položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

26. Ispit iz predmeta Kriminalistika položen na Integriranom preddiplomskom i diplomskom
sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz predmeta Kriminalistika položen na
Preddiplomskom stručnom studiju upravnom studiju.

27. Ispit iz predmeta Pravo registara u privatnom pravu položen na Integriranom
preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom studiju prava, priznaje se kao ispit iz
predmeta Registarsko pravo položen na Preddiplomskom stručnom studiju upravnom
studiju.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Pravnoga fakulteta Sveučilišta u
Rijeci.

III.
Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o priznavanju ispita položenih na
Integriranom preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom studiju prava kao položenih ispita
na Preddiplomskom stručnom studiju - upravnom studiju Pravnog fakulteta Sveučilišta u
Rijeci, Klasa: 602-04-01110-01/12, Ur. broj.: 2170-57-01-10-1, od 11. listopada 2010. godine

Dostaviti:
1. Služba za studentska pitanja
2. Oglasne ploče
3. WEB stranice
4. arhiva

DEKAN

~ard Kunštek

3


